
 
 
Dz-11.0021.10.2020 

UCHWAŁA   Nr   XXIII/223/2020 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 23 listopada 2020 roku 

 
w sprawie instalacji progów zwalniających wyspowych w ciągu ulicy Cechowej  
na odcinku od skrzyżowania z ul. Niebieską do skrzyżowania z ul. Łużycką. 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5473) Rada Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie wnioskuje do Wydziału Miejskiego Inżyniera 
Ruchu UMK o instalację 3 progów zwalniających wyspowych w ciągu ulicy Cechowej 
na odcinku od skrzyżowania z ul. Niebieską do skrzyżowania z ul. Łużycką w 
proponowanych przez Wydział Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK lokalizacjach:  
1. Przy posesji Cechowa 129 
2. Na wysokości posesji Cechowa 132 
3. Przy posesji Cechowa 120 
 

§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 
 

Adam Zabdyr 

 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała stanowi odpowiedź na pismo Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu z dnia 
24.09.2020 r. pismo  IR-02.7223.1598.2020. 


	UCHWAŁA   Nr   XXIII/223/2020

